از این شاعر گرانقدر آثار منظوم و منثور ارزشمندی چون امام، حماسهای دیگر، و از کاروان رفته به
یادگار مانده است.

مهرداد اوستا سرانجام در 17 اردیبهشت 1370 در
63 سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد و رخ در نقاب خاک کشید.

* صدور دستورالعمل اجرائی تحریم اقتصادی ایران توسط دولت آمریکا (1376 ش)
اشاره:

در 17 اردیبهشت 1376 ش برابر با هفتم می1997 م، بیل کلینتون، رئیس جمهور وقت ایالات متحده آمریکا، دستورالعمل
اجرائی مهمی را که متضمن تحریم و فشار جدید اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران بود، امضاء کرد. در این دستورالعمل،
ایران به حمایت و پشتیبانی از تروریسم جهانی و اقدام برای دستیابی به سلاحهای مخرب و ویران کننده و کشتار جمعی متهم

سال 1366 ش (1987 م) انجام گرفته است. به موجب این دستورالعمل علاوه بر تمدید ممنوعیت صدور کالاهای تجاری به
ایران و خرید نفت از ایران، و نیز تجارت هر نوع کالا، روابط و خدمات مالی و سرمایهگذاری در ایران، شرکتهای آمریکایی از
تأیید یا تصویب و یا فراهم ساختن تسهیلات لازم جهت اجرای معاملات مربوط به ایران منع شدند و یک ماه فرصت داده شد
که این کمپانی ها، قراردادهای خود را تسویه نمایند.